

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

16447 *ORDEN de 18 de junio de 1991 por la que se corrigen errores de la de 5 de junio de 1991, por la que se convoca concurso para la provisión de puestos de trabajo en el Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria en el Ministerio de Economía y Hacienda.*

Por Orden de 5 de junio de 1991, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 140, se convocó concurso para la provisión de puestos de trabajo en el Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertidos errores, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 19214, número de orden 32, columna grupo, debe decir: «A».

En la página 19220, número de orden 62, columna puesto de trabajo, debe decir: «Jefe Unidad de Inspección». En la columna C. Especifico anual, debe decir: «1.374.876».

Madrid, 18 de junio de 1991.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985), el Subsecretario de Economía y Hacienda, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

16448 *ORDEN de 19 de junio de 1991 por la que se corrigen errores de la Resolución de 30 de abril, de la Subsecretaría de Economía y Hacienda, por la que se nombraban funcionarios en prácticas del Cuerpo de Inspectores del SOIVRE.*

Por Resolución de 30 de abril de 1991, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 121, de 21 de mayo siguiente, se nombraban funcionarios en prácticas del Cuerpo de Inspectores del SOIVRE.

Advertidos errores en el anexo a la indicada Resolución, se transcribe a continuación la siguiente modificación:

Página 16080:

Donde dice: «NOPS: 1. NRPN: 0344407702S0603. Apellidos y nombre: Rubio García, María del Rosario. Fecha de nacimiento: 20-10-1965, MI: EH. Provincia y localidad: MD-Madrid», debe decir: «NOPS: 2. NRPN: 0344407702S0603. Apellidos y nombre: Rubio García, María del Rosario. Fecha de nacimiento: 20-10-1965, MI: EH. Provincia y localidad: MD-Madrid.»

Donde dice: «NOPS: 2. NRPN: 4207602068S0603. Apellidos y nombre: García Castro, Juana Cristina. Fecha de nacimiento: 13-7-1964, MI: EH. Provincia y localidad: MD-Madrid», debe decir: «NOPS: 1. NRPN: 4207602068S0603. Apellidos y nombre: García Castro, Juana Cristina. Fecha de nacimiento: 13-07-1964, MI: EH. Provincia y localidad: MD-Madrid.»

Madrid, 19 de junio de 1991.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985), el Subsecretario de Economía y Hacienda, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

16449 *ORDEN de 19 de junio de 1991 por la que se corrigen errores de la Resolución de 30 de abril, de la Subsecretaría de Economía y Hacienda, por la que se nombraban funcionarios en prácticas del Cuerpo de Técnicos Comerciales y Economistas del Estado.*

Por Resolución de 30 de abril de 1991, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 140, de 12 de junio, se nombraban funcionarios en prácticas del Cuerpo de Técnicos Comerciales y Economistas del Estado.

Advertidos errores en el anexo a la indicada Resolución, se transcribe a continuación la siguiente modificación:

Página 19235:

Donde dice: «Resolución de 30 de abril de 1991, de la Subsecretaría, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de Técnicos Comerciales y Economistas del Estado», debe decir: «Resolución de 30 de mayo de 1991, de la Subsecretaría, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de Técnicos Comerciales y Economistas del Estado».

Página 19236:

Donde dice: «N.O.P.S.: 13. N.R.P.N.: 1375751857S0601. Apellidos y nombre: Prieto Kessler, Eduardo. Fecha de nacimiento: 17-3-1964. Provincia y localidad: MD. Madrid», debe decir: «N.O.P.S.: 14. N.R.P.N.: 1375751857S0601. Apellidos y nombre: Prieto Kessler, Eduardo. Fecha de nacimiento: 17-3-1964. Provincia y localidad: MD. Madrid.»

Donde dice: «N.O.P.S.: 14. N.R.P.N.: 5081637368S0601. Apellidos y nombre: Yraola Burgos, Javier. Fecha de nacimiento: 2-5-1964. Provincia y localidad: VA. Valladolid», debe decir: «N.O.P.S.: 15. N.R.P.N.: 5081637368S0601. Apellidos y nombre: Yraola Burgos, Javier. Fecha de nacimiento: 2-5-1964. Provincia y localidad: VA. Valladolid.»

Donde dice: «N.O.P.S.: 15. N.R.P.N.: 0081512757S0601. Apellidos y nombre: Izquierdo Zamarrigo, Julián. Fecha de nacimiento: 17-9-1964. Provincia y localidad: SA. Santander», debe decir: «N.O.P.S.: 13. N.R.P.N.: 0081512757S0601. Apellidos y nombre: Izquierdo Zamarrigo, Julián. Fecha de nacimiento: 17-9-1964. Provincia y localidad: SA. Santander.»

Madrid, 19 de junio de 1991.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985), el Subsecretario de Economía y Hacienda, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

16450 *ORDEN de 19 de junio de 1991 por la que se corrigen errores de la de 5 de junio de 1991, por la que se convocó concurso general (6.G.91) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.*

Por Orden de 5 de junio de 1991, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 141, se convocó concurso general (6.G.91) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertido error, se transcribe a continuación la siguiente rectificación:

En la página 19473, número de orden 109: Suprimir.

Madrid, 19 de junio de 1991.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985), el Subsecretario, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

MINISTERIO DEL INTERIOR

16451 *RESOLUCION de 27 de mayo de 1991, de la Dirección General de la Policía, por la que se corrigen errores de la de 15 de abril de 1991, de la Dirección General de la Policía, por la que se convocaban pruebas selectivas para ascenso a la categoría de Subinspector del Cuerpo Nacional de Policía.*

Advertido error en la Resolución de este Centro directivo de 15 de abril de 1991, «Boletín Oficial del Estado» número 123, de 23 de mayo, en el que no se publicaban los anexos correspondientes a dicha Resolución, se incluyen como anexos I, II y III a la presente.

Madrid, 27 de mayo de 1991.-El Director general de la Policía, José María Rodríguez Colorado.